
Edyta Jungowska poczyta nam w Galerii Jeziorak w Iławie!
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Edyta Jungowska w najbliższą sobotę, 31 sierpnia o godzinie 14:00 poczyta bajki w Galerii
Jeziorak, ale może po kolei...

Otwieramy strefę bookcrossingu #WolneKsiążki w Galerii Jeziorak!

Co to jest bookcrossing? To nic innego jak uwalnianie książek, czyli pozostawianie ich w miejscach
ogólnodostępnych tak, by każdy mógł chwycić, przeczytać i podać dalej!

Od 12:00 do 16:00 przygotowaliśmy dla dzieci i dorosłych moc atrakcji w strefach kreatywnych. Tu
niczego nie zdradzimy, może tylko tyle, że będzie bardzo kolorowo.

Od 12:00 do 14:00 zaprezentujemy nowe budki bookcrossingowe, które wypełnione książkami wiszą,
lub za chwilę zawisną w kilku miejscach w mieście. Uwolnijcie więc w sobie poszukiwacza przygód -
przynieście własne, przeczytane książki, podzielcie się nimi i koniecznie chwyćcie następne. Dla
tych, którzy wolą wymianę, przygotujemy stanowiska na lektury, podręczniki, beletrystykę - słowem -



książki w ruchu. Radzimy rezerwacje - liczba miejsc ograniczona... Zgłoszenia przyjmuje i wszelkich
informacji udziela Wypożyczalnia dla Dorosłych (89 649 16 18, wypozyczalnia@biblioteka.ilawa.pl).

Umożliwimy Wam zapisanie się na miejscu do grona czytelników Biblioteki Miejskiej  – koniecznie
zabierzcie dowód osobisty!

Będziecie mogli wypożyczyć na miejscu książki z rekomendacją, poświęcone wychowaniu i
organizowaniu zabaw dla dzieci oraz literaturę piękną, która poprowadzi najmłodszych nie tylko
przez bajeczne krainy, ale także pomoże zrozumieć siebie i świat.

Będziecie mogli porozmawiać z psychologiem o beletrystyce dla dzieci oraz o tym, jak przygotować
dziecko na pierwsze i kolejne dni w szkole!

Na oddzielne stoisko zasłużyły sobie audiobooki - przygotujcie się na autografy.

O 14:00 - spotkanie autorskie z Edytą Jungowską, która będzie czytała bajki dzieciom!

Czytane fragmenty przeplatane będą interaktywną zabawą oraz rozmową aktorki z dziećmi. W
programie także zabawa z ulubionymi bohaterami książek Astrid Lindgren.

Zapraszamy dzieci w wieku 4-12 lat wraz z rodzicami.
Czekamy na Was z niecierpliwością!



Publikacja Galerii Jeziorak.
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